INDUSTRIALIMPEX ' SHA
NIPT 161814041}

PASQYRAT FINANCIARE VITI 2015

Ne zbatim te SKK dhe te ligjit nr. 9228 date 29.04.2004 "Per kontabilitetin dhe
pasqyrat financiare.

PERIUDHA KONTABEL E PASQYRAVE FINANCIARE :

01.01.2015 - 31.12.2015

DATA E MBYLLJES SE PASQYRAVE FINACIARE: 30 ©3_20./6




Ndermarrja "INDUSTRIALIMPEX ' SHA.

~UNIPT- JB1814041J

BILANC | KONTABEL

Periudha : 01 Janar 2015-31 Dhjetor 2015

Monedha :Leke

: Viti2015 | viei2014
il T 193943378| 193,043,378
~ 1JAktive monetare 54,396,188 54,396,188
_ 2|Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim - -
3] Aktive té tjera financiare afatshkurtra 139,326,158 139,326,158
Llogari / Kérkesa té arkétueshme (klient ) 58,449.307 58,449,307
: Llogari/ Kérkesa i@ ljera té arkétueshme 73,933,883 73,933,883
Instrumenta te tjere borxhi(Llog 467-444) 262,899 262,899
Instrum té tjera financiare (Personeli-paradh e pag pjesore llog 423 ) 6,680,069 6,680,069
 [Totali 3 139,326,158 139,326,158
. 4Inventari 221,032 221,032
NLéndeét e para 14,600 14,600
- Prodhim né proces 206,432 206,432
NProdukte 1¢ gatshme - e
Mallra pér rishitje - 5
Parapagesat pér furnizime =
NTotali 4 221,032 221,032
SlAktivet biologjike afatshkurtra 2 2
- 6]Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje = &
7{Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra = 2
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (I) 193,943,378 193,943,378
Hl T ARTIVET T 1246929121 124692912
1{Investimet financiare afaigjata
Pjesémarrje té tiera né njési té kontrolluara (vetém né PF) o 3
Aksione dhe investime té tjera né pjesémarrje = 5
Aksione dhe letra 1€ tjera me vieré > 5
 |Llogari/ Kérkesa té arkétueshme afatgjata = %
Totali 1. = i
2| Aktive afatgjata materiale 124,692,912 124,692,912
 |Toka = 3
Ndértesa E =
- |Makineri dhe pajisje 853,646 853,646
Aktive té tiera afaigjata materiale (me vi.kontab,) 123,839,266 123,839,266
- Totali 2 124,692,912 124,692,912
- 3jAktivet Biologjike afatgjata - =
4Aktivet afatgjata jomateriale - 7
Emri [ miré - £
Shpenzimet e zhvillimit - =
Aktive té tiera afatgjata jomateriale - -
Totali 4 = =
_ 5|Kapital aksionar i papaguar - -
6] Aktive té tjera afatgjata - =
JTOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (i) 124,692,912 124,692,912
. TOMUTAKTVEVEGST) SEE36I0] 318636290




- Ndermarrja "INDUSTRIALIMPEX ' SHA.
NIPT- J61814041J
BILANC! KONTABEL
Periudha : 01 Janar 2015-31 Dhjetor 2015
Monedha :Leke

40345

22,040,345

Huamarrjet

Dverdraft dhe linja kredie

Kihimet / ripagesat e huave afatgjata

ono 1 konvertueshme

otali 2

3|Huaté dhe parapagimet 22,040,345 21,913,185
T¢ pagueshme ndaj furnitoréve & :
17 pagueshme ndaj punonjésve 5 5
\Detyrimet tatimore per TVSH-n 2 %
ADetyrime tatimore per Tatimin ne Burim = =
igurime shogerore dhjetor” 08=12716 dhe TAP dhjetor 08=4365 17,081 17,081
|Detyrime tatimore per Tatimin mbi Fitim - 5
ua te tjera 110,079 110,079
Te tjera detyrime 21,913,185 21,913,185
1Totali 3 22,046,345 22,040,345
Grantet dhe té ardhurat e shtyra - =
Provizionet afatshkurtra = 3
TOTALI I DETYR. AFATSHKURTRA (1) 22,046,345 22,040,345
B "DETYRIME AFATC 288,707,111 288,707,111
Huaté afatgjata Fici s 288,707,111 288,707,111

Hua nga Bankat

Hua te tjera

Furnitor

162,131,306

162,131,306

Te tjera detyrime 126,575,805 126,575,805
otali 1 288,707,111 288,707,111
Furnitor b &
Provizionet afatgjata 5 =
Grantet dhe t& ardhurat e shtyra & &
TOTALI I DETYR. AFATGJATA (II) 288,707,111 288,707,111
TOTALI I DETYRIMEVE 310,747,456 316,747,456
KAPITALI 7,888,834 7,888,834
Aksionet e pakices ( pérdoret vetém né pasqyrat financiare té¢ konsoliduara ) - =
Kapitali q¢ i pérket aksionaréve t& shoqérise mémé ( vetém né PF (& konsoliduara) - -
Kapitali aksionar 6,900,000 6,900,000
Primi i aksionit 60,500 60,500
Diferenca rivieresimi 1,350,000 1,350,000
Rezerva statutore - -
Rezerva ligjore 126,886 126,886
_ 8JRezerva té tiera 2,157,886 157.886

= 9]F;’timct ¢ pashpérndara

(2,706,438)

2
{2,706.438)

10]Fitimi (humbja) e vitit financiar

{TOTALI I KAPITALIT (1I)

7,888,834

7,888,534

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (Ll |

318,636,290

318,636,290,




Ndermarrja "INDUSTRIALIMPEX ' SHA.
NIPT- J61814041J

PASQYRA TE ARDHURA DHE SHPENZIME

Periudha : 01 Janar 2015-31 Dhjetor 2015

Monedha :Leke

Viti 2014
T | Shitiet neto 701, 705
2 |T& ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 702-708X
3 |Ndryshimet n& inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né 7
. fproges
4 |Totali te ardhurave | ,‘
25 Materialet & konsumﬁa.ra 601-608X
: 6 ‘[Kosto e punés 641- 648
: : -pagat e personelit 641
. - [-shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 644
7 [Amortizimet dhe zhvlerésimet 68X
8 [Shpenzime & tjera 61-83
9 o5 Tohpend IR i S e e
46 fFitimi apo hhmbja nga véprlmtériakryesore (4+/-8)
A1 173 ardnurat dne shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara 761, 661
12 [Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet 762, 662
13 [Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
131 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 1€ tjera financiare| 763,764,
- afatgjata 765, 664,
‘ 665
13.2 | Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667
13.3 [Fitimet (humbjet) nga kursi i kEmbimi 769, 6869
13.4 |Té ardhura dhe shpenzime t& tjera financiare 768, 668
14 [Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve finai o
15 |Fitmi (humbja) para tatmit (0+/-13)
- 16 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69
17 §Fitimi (humbja) neto e vitit ﬁhanciar (14-15)
18 . fElementét e pasqyrave té konsoliduara
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PASQYRA E FLUKSIT MONETAR -METODA DIREKTE VITI 2015

Nr

Pasqyra e Fluksit Monetar-Metoda Direkte

Periudha
Raportuese

Periudha

Para ardhese

uksi 0 h

Mijetet monetare(MM)te arketuara nga klientet

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

MM te ardhura nga veprimtarite

Interesi | paguar

Tatime te paguara(Sig +tat.i parapaguar+TAP)

MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit

Blerje njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerje e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi | arketuar

Dividentet e arketuar

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner

Te ardhurat nga huamarrjet afatgjata

Pagesa e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorua ne veprimtarite financiare
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SQARIME SHPJEGUESE

Bilanci dhe PF pér vitin 2015 jané plotésuar sipas rregullave té pércaktuara né ligjin nr. 9228

daté 29.04.2004 “Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” dhe sipas standardeve

Kombétare té Kontabilitetit.

Sic shihet kjo shogéri nuk ka zhvilluar aktivitet gjaté kétij viti.
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